
Příloha č. 1

DIO

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočekého kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

2.3.
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

901 / 1

III/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4        
MOST ev.č. 11620-1 

2.2 0,00 0,00 0,00

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.

2.3 0,00 111 870,00 111 870,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.4. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.5. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2 0,00 111 870,00 111 870,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

ZBV - krycí list Číslo paré:

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.



Příloha č.  2

Strany smlouvy o dílo č. S-1962/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31.08.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel:  Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1
2. Změnový list 1 počet listů 2
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
    Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 22 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

III/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4        
MOST ev.č. 11620-1 

Po osazení DIO dle platného DIR a Stanovení přechodné úpravy s termínem do 31.10.2022 jsme jako zhotovitel stavby zahájili stavební práce, kdy
po odfrézování asfaltového souvrství komunikace v řádu jednoho dne jsme stavební práce přerušili, jelikož následně byly zahájeny přeložky IS (ČEZ
a CETIN) související s rekonstrukcí mostu. Tyto přeložky IS byly realizovány v rámci jiné investiční akce KSÚS, kdy pro tyto přeložky bylo využito
osazené stávající DIO, které se nezapočítává do doby realizace rekonstrukce samotného mostu. Jako zhotovitel stavby jsme neměli žádnou
možnost ovlivnit zahájení prací na přeložkách ani její dokončení. Realizace přeložek IS se časově protáhly z důvodu povolení termínů krátkodobých
odstávek od jednotlivých správců IS nutných pro přepojení.  
Dále se v průběhu realizace stavby vyskytly neočekávané skutečnosti v podobě kolize dříve nezjištěných IS. Kvůli těmto okolnostem bylo zapotřebí
stavební práce přerušit, upravit projekt a přistoupit ke změně postupu výstavby. Tato skutečnost fakticky zdržela postup výstavby a nebylo možné ji
předem předvídat. 
Dalším zdržením byly nepříznivé klimatické podmínky, kdy došlo k několika přívalovým dešťům, při nichž byla zatopena stavba a nebylo možné
pokračovat v realizaci projektu.       
Doloženo je Rozhodnutí o úplné uzavírce (str. 1-3) prodloužení rozhodnutí (str. 4-6) - doklad č. 9.
Dopad do položek č. 10, č. 11, č. 14, č. 14, č. 19, č. 20, č. 23, č. 26 a č. 29

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

2.3

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Tyto změny vznikly při zpracování RDS a v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečností.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se
jedná o změny nepředvídané. 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
901 / 1

DIO

Objednatel
Zhotovitel
Projektant

Miroslav Knopp

Jan Čikara

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Iniciátor změny: Objednatel + Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: 

Číslo paré:

Zhotovitel Petr Jelínek

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Projektant (autorský dozor):
PONTEX, spol. s r.o.

Petr Majzlík

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, Dis.

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o.

0,00 111 870,00111 870,00

Ing. Jan Bažil

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 
toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Technický dozor investora: 
PUDIS a.s.

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

111 870,00



Příloha č. 3

Název Stavby:

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:     901 / 1

DIO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2 324 867,80

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích Změnách 
na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 324 867,80 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 111 870,00 111 870,00 4,81%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 436 737,80 111 870,00 4,81%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím

Projektant (autor. dozor): Ing. Jan Bažil souhlasím

Stavební dozor: Petr Majzlík souhlasím

Zástupce objednatele: Miroslav Knopp souhlasím

Zaměstnanec objednatele 
odpovědného za cenové 
projednání  změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

III/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4        
MOST ev.č. 11620-1 



4 5 6 7 9
3 600,000 5 040,000 1 440,000 39 600,00

900,000 1 260,000 360,000 9 900,00

450,000 630,000 180,000 7 425,00

3 300,000 4 620,000 1 320,000 90 750,00

900,000 1 260,000 360,000 24 750,00

900,000 1 260,000 360,000 84 150,00

300,000 420,000 120,000 4 950,00

3 300,000 4 620,000 1 320,000 18 150,00

279 675,00

Aspe Příloha č. 4
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 02
Změna soupisu prací (SO/PS) Evidenční číslo a název stavby: Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn

Číslo a název SO/PS: SO 901 - DIO 001

Číslo a název rozpočtu: SO 901 - DIO Skupina Změn: 3
Poř. 
č.

 pol.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v

Kč

Změny
kladné v

Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Rozdíl 
cen

celkem v
%

Kód položky Název položky m.j.

1 2 3 8 10 11 12 13 14
10 914139. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL 

FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
KSDEN 11,00 0,00 15 840,00 55 440,00 15 840,00 40,00

11 914139.rez DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL 
FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 11,00 0,00 3 960,00 13 860,00 3 960,00 40,00

14 914439. DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE 
TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 16,50 0,00 2 970,00 10 395,00 2 970,00 40,00

19 914929. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK 
DO PATKY NÁJEMNÉ

KSDEN 27,50 0,00 36 300,00 127 050,00 36 300,00 40,00

20 914929.rez SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK 
DO PATKY NÁJEMNÉ

KSDEN 27,50 0,00 9 900,00 34 650,00 9 900,00 40,00

23 916119. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ 
- NÁJEMNÉ

KSDEN 93,50 0,00 33 660,00 117 810,00 33 660,00 40,00

26 916319. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 16,50 0,00 1 980,00 6 930,00 1 980,00 40,00

29 916729. UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA 
OD 28KG - NÁJEMNÉ

KSDEN 5,50 0,00 7 260,00 40,00

Celkem 0,00 111 870,00 391 545,00 111 870,00 40,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

25 410,00 7 260,00

Jan Čikara Ing. Petr Majzlík - TDI



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:  III/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4        MOST ev.č. 11620-1 

1
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 14 870 802,01 6=30+34 -117 350,96

bez ABS
9=(31/1)*100 5,94%

ABS
12=(36+37)/1*100 Limit 2 230 620,30

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 753 451,05 7=(6/1)*100 -0,79% 10=(35/1)*100 0,00%
ABS

13=36+37 Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 17 851 675,77 8=1*0,3 4 461 240,60 10A=31+35 883 625,78 14=137336000-13 Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,21% 11=1*0,5 7 435 401,01

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100  Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) -3,37%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn 
kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn

záporných a
Změn

kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn 
kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+
37+39

21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(36+37)/1*100

III/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 
11620-1,2,4        
MOST ev.č. 11620-1 

-500 488,37 383 137,41 -117 350,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  500 488,37   383 137,41 -  117 350,96   883 625,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

202/1 1
Most ev.č. 11620-1 / upřesnění rozsahu 
výkopů, úprava základové spáry, doplnění 
chrániček

-500 488,37 271 267,41 -229 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 488,37 271 267,41 -229 220,96 771 755,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

901/1 2 DIO / prodloužení pronájmu dopravního značení o 
dva měsíce

0,00 111 870,00 111 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 870,00 111 870,00 111 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Skupiny změn
- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) 
(dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek 
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané 
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  

(dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné 
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS): DIO

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 901 / 1

ANO  
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací po změně 1 10
08 Zhotovitel - Oznámení o změně č.2 ze 
dne 20.9.2022 2

09 Rozhodnutí o úplné uzavírce (str. 1-3) 
prodloužení rozhodnutí (str. 4-6)

6

10 Vyjádření TDI ze dne 29.11.2022 1
11 Vyjádření TDI ze dne 29.11.2022 1
12 Objednatel - Žádost o změnu rozsahu díla  2

Počet listů celkem 22

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů
2

III/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4        
MOST ev.č. 11620-1 



Aspe Strana: 1 

3.6.1.10 

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Kč  2 436 737,80 Náklad na měrnou jednotku: 

 1,00 Počet měrných jednotek: 

Měrné jednotky: 

Kč  2 948 452,74 Cena s daní: 

Kč  511 714,94 DPH: 

Kč  2 436 737,80 Cena celková: 

Kč  2 324 867,80 Základní cena: 

Zhotovitel dokumentace: 

Objednavatel: 

DIO 

DIO 

Rozpočet: 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

SO 901 

Objekt: SO 901 

Stavba: 246 OK 

SOUPIS PRACÍ 



 

Aspe Strana: 2 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

Všeobecné konstrukce a práce 0 

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL  1,000  25 000,00  25 000,00 

Aktualizace DIO vč. projednání, včetně získání DIR 

1=1,000 [A] 

 2 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2  120,000  5 200,00  624 000,00 

Provizorní lávky pro pěší  
- lávka na hlavní komunikaci 1,50 m (+0,75+0,45 do stran) x 12 m + rampa 11,5 m + 
rampa 13,0 m  
- lávka na soukromý pozemek (!!! VČETNĚ UZAMYKATELNÉ BRANKY!!!) 1,5 m (+2*0,45 
do stran) x 6 m + rampa 1,5 m x 3,0 m + rampa 1,5 m x 3,0 m  
- dřevěná mostovka se zábradlím výšky 1,1 m  
- ocelové válcované nosníky  
- betonové panely  
- vč. provizorní ochrany na lávce  
- provizorní lávky zřízeny zhotovitelem z jeho inventárního materiálu  
- provedení lávek je plně věcí zhotovitele stavby  
- vč. zbudování přístupových cest (ramp), nástupních schodů a úprav na oplocení v místě 
lávky  
- včetně spojovacího materiálu  
- vč. dopravy, montáže, údržby, demontáže, odvozu, uložení, poplatků apod.  
- ostatní viz PD SO 202 TZ kapitola 4.10."Provizorní lávka pro pěší" a dokumentace 

lávka na komunikaci III/11612:  

2,0*14,5+4,0*2,0+10,0*2,0+10,0*0,75+4,0*0,75+14,5*0,75+12,45*0,45+4,0*0,45+(14,5-2,0-0,45)*0,45=91,200 [D]  

lávka pro přístup na soukromý pozemek:  
1,5*6,0+2*0,45*6,0+1,5*3,0+2*0,45*3,0+1,5*3,0+2*0,45*3=28,800 [B]  

D+B=120,000 [C] 

 3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000  25 000,00  25 000,00 

Pasportizace objízdných tras 

1=1,000 [A] 



 

Aspe Strana: 3 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

Všeobecné konstrukce a práce  674 000,00 0 

Komunikace 5 

 4 57792A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL. DO 50MM M2  3 150,000  410,00  1 291 500,00 

Oprava objízdných tras  
- položka bude čerpána pouze v rozsahu a se souhlasem odpovědného zástupce 
objednatele  
- položka není automaticky nárokovatelná 

5% plochy vozovky (odhad)  

10500,000[m]*6,000[m]/100*5[%]=3 150,000 [A] 

Komunikace  1 291 500,00 5 

Přidružená stavební výroba 7 

 5 76793 OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2  75,600  528,00  39 916,80 

oplocení stavební jámy včetně přesunu oplocení 

1,800=1,800 [A] .......... výška plotu - předpoklad  

14,0+6,0+22,0=42,000 [B] .......... délka plotu  

Celkem: A*B=75,600 [C] 

Přidružená stavební výroba  39 916,80 7 

Ostatní konstrukce a práce 9 

 6 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

KUS  24,000  88,00  2 112,00 



 

Aspe Strana: 4 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

2=2,000 [A] .......... A15  

2=2,000 [B] .......... B1  

4=4,000 [C] .......... E3a  

2=2,000 [D] .......... E12  

1=1,000 [E] .......... IP10a  

1=1,000 [F] .......... IP10b  

12=12,000 [G] ..... IS11b  

Celkem:   

A+B+C+D+E+F+G=24,000 [H] 

 7 914132 rez DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

KUS  6,000  88,00  528,00 

rezerva 

6=6,000 [A] 

 8 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

2 - DEMONTÁŽ 

KUS  24,000  88,00  2 112,00 

2=2,000 [A] .......... A15  

2=2,000 [B] .......... B1  

4=4,000 [C] .......... E3a  

2=2,000 [D] .......... E12  
1=1,000 [E] .......... IP10a  

1=1,000 [F] .......... IP10b  

12=12,000 [G] ..... IS11b  

Celkem:   

A+B+C+D+E+F+G=24,000 [H] 

 9 914133 rez DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

2 - DEMONTÁŽ 
KUS  6,000  88,00  528,00 

rezerva 

6=6,000 [A] 

 10 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  3 600,000  11,00  39 600,00 



 

Aspe Strana: 5 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

2=2,000 [A] .......... A15  

2=2,000 [B] .......... B1  

4=4,000 [C] .......... E3a  

2=2,000 [D] .......... E12  

1=1,000 [E] .......... IP10a  

1=1,000 [F] .......... IP10b  
12=12,000 [G] ..... IS11b  

5*30=150,000 [I] .......... celková doba [dny] nájmu (předpoklad)  

Celkem:   

(A+B+C+D+E+F+G)*I=3 600,000 [H] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  1 440,000  15 840,00 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce  

 

24 ks značek*(2*30)=1 440,000 [A] 

 

Celkem: A=1 440,000 [B] 

aktuální množství  55 440,00  5 040,000 

 11 914139 rez DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  900,000  11,00  9 900,00 

rezerva 

5*30=150,000 [A] .......... předpokládaná doba nájmu  

6=6,000 [B] ........... počet značek  
Celkem:   

A*B=900,000 [C] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  360,000  3 960,00 



 

Aspe Strana: 6 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce 

 

6 značek *(2*30)=360,000 [A] 

Celkem: A=360,000 [B] 

aktuální množství  13 860,00  1 260,000 

 12 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM 
KUS  3,000  88,00  264,00 

3=3,000 [A] .......... IP22 

 13 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  3,000  88,00  264,00 

3=3,000 [A] .......... IP22 

 14 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  450,000  16,50  7 425,00 

3=3,000 [A] .......... IP22  

5*30=150,000 [B] ..... celková doba [dny] pronájmu  
Celkem:   

A*B=450,000 [C] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  180,000  2 970,00 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce 

 
3*(2*30)=180,000 [A] 

Celkem: A=180,000 [B] 

aktuální množství  10 395,00  630,000 

 15 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  22,000  247,50  5 445,00 



 

Aspe Strana: 7 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

22=22,000 [A] 

 16 914922 rez SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  6,000  247,50  1 485,00 

6=6,000 [A] 

 17 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  22,000  181,50  3 993,00 

22=22,000 [A] 

 18 914923 rez SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  6,000  181,50  1 089,00 

6=6,000 [A] 

 19 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  3 300,000  27,50  90 750,00 

5*30=150,000 [A] ..... předpokládaná doba nájmu  

22=22,000 [B] ........... počet stojek  

Celkem:   

A*B=3 300,000 [C] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  1 320,000  36 300,00 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce 

 

22*(2*30)=1 320,000 [A] 

Celkem: A=1 320,000 [B] 

aktuální množství  127 050,00  4 620,000 

 20 914929 rez SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  900,000  27,50  24 750,00 



 

Aspe Strana: 8 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

5*30=150,000 [A] .......... předpokládaná doba nájmu  

6=6,000 [B] ........... počet značek  

Celkem:   

A*B=900,000 [C] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  360,000  9 900,00 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce 
 

6*(2*30)=360,000 [A] 

Celkem: A=360,000 [B] 

aktuální množství  34 650,00  1 260,000 

 21 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  6,000  803,00  4 818,00 

6=6,000 [A] 

 22 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  6,000  374,00  2 244,00 

6=6,000 [A] 

 23 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  900,000  93,50  84 150,00 

5*30=150,000 [A] .... předpokládaná doba nájmu  

6=6,000 [B] ............. počet kusů  
Celkem:   

A*B=900,000 [C] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  360,000  33 660,00 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce 

 

6*(2*30)=360,000 [A] 

Celkem: A=360,000 [B] 



 

Aspe Strana: 9 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

aktuální množství  117 810,00  1 260,000 

 24 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000  242,00  484,00 

délka 3,0 m 

2,0=2,000 [A] 

 25 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  2,000  126,50  253,00 

délka 3,0 m 

2,0=2,000 [A] 

 26 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  300,000  16,50  4 950,00 

délka 3,0 m 

5*30=150,000 [A] .... předpokládaná doba nájmu  

2=2,000 [B] ............. počet kusů  

Celkem:   

A*B=300,000 [C] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  120,000  1 980,00 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce 

 

2*(2*30)=120,000 [A] 

Celkem: A=120,000 [B] 

aktuální množství  6 930,00  420,000 

 27 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM 
KUS  22,000  577,50  12 705,00 



 

Aspe Strana: 10 

3.6.1.10 

Most ev.č. 11620-1 přes potok v obci Karlštejn 

DIO 

DIO 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

246 OK 

SO 901 

SO 901 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 
 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

22,0=22,000 [A] 

 28 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  22,000  66,00  1 452,00 

22,0=22,000 [A] 

 29 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  3 300,000  5,50  18 150,00 

5*30=150,000 [A] ...... předpokládaná doba nájmu  

22=22,000 [B] ........... počet značek  

Celkem:   

A*B=3 300,000 [C] 

ZBV: 

DIO + provizorní lávka ZBV 04  1 320,000  7 260,00 

RDS - navýšení DIO o 2 měsíce 

22*(2*30)=1 320,000 [A] 

aktuální množství  25 410,00  4 620,000 

Ostatní konstrukce a práce  431 321,00 9 

 2 436 737,80 Celkem: 



TÁQ
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace

Miroslav Knopp

Zborovská 81/11
150 00 Praha 5, Smíchov

V Praze dne 20.09.2022

Věc: Oznámení o změně č. 2 na akci „Most ev. č. 11620-1 přes Mořinsky potok v obci 
Karlštejn“

SO 901-DIO

Vážený pane Knoppe,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení č. 2 o změnách vzniklých při provádění výše jmenované 
stavby:

ZBVIV.-SO 901 DIO:

Prodloužení doby DIO z následujících důvodů:
Po osazení DIO dle platného DIR a Stanovení přechodné úpravy s termínem do 31.10.2022 jsme 
jako zhotovitel stavby zahájili stavební práce, kdy po betonáži patek provizorní lávky v řádu 1 dne 
jsme stavební práce přerušili, jelikož následně byly zahájeny přeložky IS (CEZ a CETIN) 
související s rekonstrukcí mostu. Tyto přeložky IS byly realizovány v rámci jiné investiční akce 
KSUS, kdy pro tyto přeložky bylo využito osazené stávající DIO, které se nezapočítává do doby 
realizace rekonstrukce samotného mostu. Jako zhotovitel stavby jsme neměli žádnou možnost 
ovlivnit zahájení prací na přeložkách ani její dokončení. Realizace přeložek IS se časově protáhly 
z důvodu povolení termínů krátkodobých odstávek od jednotlivých správců IS nutných pro 
přepojení.
Dále se v průběhu realizace stavby vyskytly neočekávané skutečnosti v podobě kolize dříve 
nezjištěných IS. Kvůli těmto okolnostem bylo zapotřebí stavební práce přerušit, upravit projekt a 
přistoupit ke změně postupu výstavby. Tato skutečnost fakticky zdržela postup výstavby a nebylo 
možněji předem předvídat.
Dalším zdržením byly nepříznivé klimatické podmínky, kdy došlo k několika přívalovým dešťům, 
při nichž byla zatopena stavba a nebylo možné pokračovat v realizaci projektu.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150147 1/2



TiAQ
Předpokládaná změna ceny stavby na základě ZBV IV.

méněpráce 
vícepráce

Celkem bez DPH
Celkem vč. DPH

0,0 tis. Kč 
+ 120,0 tis. Kč

+120,0 tis. Kč
+ 145,2 tis Kč vč. DPH

Dále Vám chceme oznámit, že z výše uvedených důvodu se posouvá termín dokončení stavebního 
dílo o další cca 2 měsíce.

S pozdravem

Jan Čikara
vedoucí oblasti

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6 
mobil: 
email:

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150147 2/2



in Beroun
Městský úřad Beroun
Odbor dopravy a správních agend

Datum: Číslo jednací: Spisová značka:
27 .4. 2022 MBE/28406/2022/DOPR- 00327/2022/DOPR/5

VaM

Vyřizuje / telefon: E-mail:
Mgr. Martina Vacinová/

ROZHODNUT!

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend obdržel dne 1.4.2022 žádost od T.A.Q. s.r.o. 
se sídlem Fetrovská 1002/59, Praha 6, 160 00 Dejvice, IČ:28868781 v zastoupení QUO s.r.o. se 
sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, IČ:26487985, (dále jen žadatel) o povolení zvláštního 
užívání, úplné uzavírky a nařízení objížďky silnice 111/11620, v k.ú. Budňany, obec Karlštejn, 
z důvodu opravy mostu evidenční č. 11620-1.
Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s rozšířenou 
působností, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákona o pozemních komunikacích“) příslušný rozhodovat ve věcech 
silnic

povoluje

podle § 25 odst. 6 písm. c bod 2 a 3) zákona o pozemních komunikacích a § 40 vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se zákon o pozemních komunikacích provádí, ve zněni pozdějších předpisů, 
(dále jen „prováděcí vyhlášky“) zvláštní užívání silnice 111/11620, v k.ú. Budňany, obec Karlštejn, 
z důvodu rekonstrukce mostu evidenční č. 11620-1,

- podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky povoluje v tomto úseku 
i úplnou uzavírku silnice 111/11620 a nařizuje objížďku po silnicích 111/10122, 11/116 a 111/11619, 
za těchto podmínek:

1. Odpovědný pracovník : Jan Čikara, stavbyvedoucí, tel. 602347277.
2. Práce budou provedeny v době od 2.5. 2022 do 31.10.2022.
3. Délka úplné uzavírky silníce cca 0,010 km.
4. Délka objížďky : cca 10,5 km.
5. Objízdná trasa: od uzavírky silnice 111/11620 v k.ú. Budňany po této silnici ve směru do obce 

Mořina, do křižovatky se silnicí 111/10122, dále vpravo po této silnici do křižovatky se silnicí 
11/116 v obci Hlásná Třebáň, dále vpravo po této silnici do křižovatky se silnicí 111/11619 v obci 
Karlštejn, dále po této silnici do křižovatky se silnicí II1/11620 a dále vlevo po této silnici k 
uzavírce. Uzavírka je obousměrná.
Na silnici 111/11619 v Karlštejně je zakázán vjezd vozidlům s okamžitou hmotností nad 9 t. 
Situační plánek uzavírky a objížďky je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
IČO: 00233129

Pracoviště:
Politických vězňů 20
Beroun-Město
266 01 Beroun

Tel.: +420 311 654 111
e-mail: posta@muberoun.cz
ID Datové schránky: 2gubtq5
www.mesto-beroun.cz



MBE/28406/2022/DOPR-VaM
6. Autobusová doprava: linková autobusová doprava zde nejezdí.
7. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončeni 

uzavírky a s názvem a sídlem právnické osoby na jejíž žádost byla uzavírka povolena. (§ 39 
odst. 3, prováděcí vyhlášky).

8. Dopravní opatření : dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, odborem dopravy a správních 
agend Městského úřadu Beroun, ze dne 25.4.2021, pod č.j.: MBE/27716/2022/DOPR-VaM, 
podle předloženého DIO.

Účastníci řízení :
- T.A.Q. s.r.o. se sídlem Fetrovská 1002/59, Praha 6, 160 00 Dejvice, IČ:28868781 v zastoupení 
QUO s.r.o. se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, IČ:26487985
- Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001.
- Městys Karlštejn, Karlštejn 63, 266 01 Beroun, IČ: 00233374.
- Obec Mořina, Mořina 81,267 17 Mořina, IČ: 00509761.
- Obec Hlásná Třebáň, Hlásná Třebáň 150, 267 18 Karlštejn, IČ: 00233234.

Odůvodnění

Dne 1.4.2022 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, žádost o 
povolení zvláštního užívání, úplné uzavírky a nařízení objížďky silnice 111/11620, v k.ú. Budňany, 
obec Karlštejn, z důvodu opravy mostu ev. č. 11620-1, v době od 2.5. 2022 do 31.10.2022.

Spolu s žádostí žadatel doložil DIO odsouhlasené Policií ČR, Dl Beroun ze dne 20.4.2022 pod 
č.j.:KRPS-104715-3/ČJ-2022-010206, souhlas KSÚS Středočeského kraje, p.o., ze dne 20.4.2022, 
potvrzení o vyrozumění obcí Karlštejn, Mořina a Hlásná Třebáň dotčených objížďkou ze dne 
4.4.2022,mailové vyjádření ROPIDU, harmonogram prací.

Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů a schválení stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend ze dne 
25.4.2021, pod č.j.: MBE/27716/2022/DOPR-VaM, bylo rozhodnuto jak je ve výroku rozhodnutí 
uvedeno.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u 
Městského úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 
Beroun.
Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek.

Ing. Albert Červenka v.r. 
vedoucí odboru dopravy 

a správních agend

za správnost vyhotovení: Tomáš Peterka

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 500 Kč, který byl 
zaplacen bezhotovostně

2



MBE/28406/2022/DOPR-VaM

Obdrží ; účastníci řízení :
- T.A.Q. s.r.o. se sídlem Fetrovská 1002/59, Praha 6, 160 00 Dejvice, IČ:28868781 v zastoupení 
QUO s.r.o. se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, IČ:26487985
- Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001.
- Městys Karlštejn, Karlštejn 63, 266 01 Beroun, IČ: 00233374.

- Obec Mořina, Mořina 81,267 17 Mořina, IČ: 00509761.
- Obec Hlásná Třebáň, Hlásná Třebáň 150, 267 18 Karlštejn, IČ: 00233234.

Dotčené orgány:
- Policie ČR, Dl Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun - Město, IČ: 75151481.

Na vědomí :
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258, 

266 01 Beroun 2, IČ: 70885371.
- JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní 

služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3.
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01

Kladno, IČ: 75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641, 266 56 Beroun.



bií Beroun
Městský úřad Beroun
Odbor dopravy a správních agend

Datum: Číslo jednací: Spisová značka:
25.10.2022 MBE/70089/2022/DOPR- 00866/2022/DOPR/7

VaM

Vyřizuje / telefon:
Mgr. Martina Vacinová/ 
311654324

E-mail:

ROZHODNUTÍ

Dne 23.9.2022 byla na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend podána společností 
T.A.Q.s.r.o., se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6, IČ: 288 68 781 zastoupený26 firmou 
Quo s.r.o. se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov u Prahy, IČ: 264 87 985, (dále jen žadatel), 
žádost o prodloužení povolení úplné uzavírky a nařízení objížďky silnice 111/11620 v k.ú. Karlštejn, 
z důvodu opravy mostu evidenční č. 11620-1, a prodloužení zvláštní užívání.

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s rozšířenou 
působností podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) příslušný rozhodovat ve věcech 
silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje 
Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad

povoluje

Podle § 25 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích a § 40 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se zákon o pozemních komunikacích provádí, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „prováděcí 
vyhláška“) prodloužení zvláštního užívání silnice 111/11620, v k.ú. Karlštejn, z důvodu opravy 
mostu evidenční č. 11620-1.

Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky povoluje v tomto úseku 
i úplnou uzavírku silnice 111/11620 a nařizuje objížďku po silnici č. 11/116 v km 37,875 - 
40.076, dále po silnici č. 111/10122 v km 6,815 - 10,947 a pak po silnici č. 111/11620 v km 0 - 
6,985, za těchto podmínek:

1. Odpovědná osoba: Jan Čikara , tel.
2. Uzavírka silnice včetně objížďky a zvláštního užívání bude prodloužena v době :

od 1.11. 2022 do 31.12. 2022
3. Délka úplné uzavírky silnice je cca 10 m.
4. Délka objížďky je cca 20 km.

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
IČO: 00233129

Pracoviště:
Politických vězňů 20
Beroun-Město
266 01 Beroun

Tel.:+420 311 654 111
e-mail: posta@muberoun.cz
ID Datové schránky: 2gubtq5
www.mesto-beroun.cz



MBE/70089/2022/DOPR-VaM
5. Objízdná trasa: od uzavírky silnice 111/11620 v k.ú. Karlštejn, po silnici č. 11/116 do obce Bubovice 

a poté po 111/11610 dále doleva na 111/11613 přes obec Mořina d a poté po 111/10122 do obce 
Hlásná Třebáň, Uzavírka je obousměrná a platí pro veškerou dopravu.

6. Schématický plánek dopravního opatření - celková situace místa uzavírky a objížďky je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí.

7. Autobusová doprava: linková autobusová doprava zde nejezdí.
8. Dopravní opatření: dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích, odborem dopravy a správních agend Městského 
úřadu Beroun, ze dne 25.10.2022, pod č.j.: MBE/69093/2020/DOPR-VaM, podle předloženého 
DIO. Na přechodné DZ IP22 a dodatkových tabulkách bude aktualizován datum započetí a 
ukončení uzavírky. Žadatel dále zajistí koordinaci DIO s DIO k akci „ 11/116 před obcí Karlštejn- 
havárie zemního tělesa“.

9. Nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců materiálem nebo stavebními stroji, ani k znečištění 
přilehlých komunikací.

10. Žadatel je povinen po celou dobu uzavírky silnice zajistit přístup k jednotlivým nemovitostem.
11. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí uvedení dopravního značení a zařízení do 

původního stavu a o předčasném ukončení stavby bude informovat účastníky řízení a dotčené 
orgány, kterým byla uzavírka tímto rozhodnutím oznámena, podle níže uvedených adres.

12. Po ukončení stavby vyzve žadatel pracovníka KSUS k převzetí opraveného mostu a silnice.
13. Toto rozhodnutí bude na požádání kontrolních orgánů, Policie ČR a zaměstnanců Městského 

úřadu Beroun provádějícím státní dozor, předloženo oprávněnou osobou za zhotovitele v místě 
stavby.

Účastníci řízení:
- Quo s.r.o. se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov u Prahy, IČ: 264 87 985.
- Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001, ID 

schránky a6ejgmx
- Městys Karlštejn, Karlštejn 185, 26718 Karlštejn, IČ: 00233374, ID schránky gcjbdqn
- Obec Mořina, Mořina 81, 267 17 Mořina, IČO: 00233595, ID schránky 9jtbjid
- Obec Hlásná Třebáň, Karlštejnská 150, 267 18 Hlásná Třebáň, IČO: 00233234, ID schránky 

m5va7ck

Odůvodnění

Dne 23.9.2022 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, žádost o 
povolení prodloužení termínu úplné uzavírky a nařízení objížďky silnice 111/11620, v k.ú. Karlštejn, 
z důvodu opravy mostu ev. č. 11620-1, km. v době od 1.11.2022 do 31.12.2022 a doložil souhlasné 
stanovisko Policie ČR, Dl Beroun, ze dne 25.10.2022 pod č.j. KRPS-264761-2/ČJ-2020-010206, , 
harmonogram prací, plnou moc k zastupování Společnosti T.A.Q. s.r.o., emailem souhlas 
s objízdnou trasou a stanoviska dotčených obcí - Mořina, Karlštejn, Bubovice a Hlásná Třebáň, 
Srbsko, Bubovice.

Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů a schválení stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend ze dne 
25.10.2022, pod č.j.: MBE/69093/2020/DQPR-VaM, bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí 
uvedeno.

2



MBE/70089/2022/DOPR-VaM

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u 
Městského úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 
Beroun.

Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek.

Ing. Albert Červenka, v.r.
vedoucí odboru dopravy a správních agend

za správnost vyhotovení: Iveta Brúnová

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 500 Kč, a byl zaplacen 
bezhotovostně na účet města pod v.s.9031008357.

Obdrží: účastníci řízení:
- Quo s.r.o. se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov u Prahy, IČ: 264 87 985.
- Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001, ID 

schránky a6ejgmx
- Městys Karlštejn, Karlštejn 185, 26718 Karlštejn, IČ: 00233374, ID schránky gcjbdqn

Dotčené orgány:
- Policie ČR, Dl Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun - Město, IČ: 75151481, ID schránky 2dtai5u

Na vědomí:
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258, 266 

01 Beroun 2, IČ: 7088537, ID schránka 92dhqcp
- JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní 

služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3, b9kenkq
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ: 

75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641,266 56 Beroun, ID schránky wmjmahi
- Obec Mořina, Mořina 81, 267 17 Mořina, IČO: 00233595, ID schránky 9jtbjid
- Obec Hlásná Třebáň, Karlštejnská 150, 267 18 Hlásná Třebáň, IČO: 00233234, ID schránky 

m5va7ck
- Obec Bubovice, Bubovická 27, 267 18, IČ:00233161
- Obec Srbsko, K závěrce 16, 267 18 Srbsko, IČ:00233803

3



Vaše spis. zn. Adresa:

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6

Vaše č.j.

Naše spis. zn. T21-002

Naše č.j.

Vyřizuje: Petr Majzlík
Tel.:                 
E-mail:                      
Datum: 29.11.2022

Stavba:  III/11620, most ev.č. 11620-1

Věc:  Vyjádření TDI k ZBV č. 2

ZBV č. 2 řeší prodloužení DIO v závislosti na prodloužení termínu dokončení stavby z důvodu přeložek
IS mimo Smlouvu Zhotovitele. Při provádění těchto přeložek bylo využito DIO Zhotovitele, který ovšem
na předmětnou dobu musel přerušit práce (práce nebylo možné provádět v souběhu).

TDI provedl kontrolu všech předložených dokladů a k předloženému ZBV nemá připomínky.

S pozdravem

Petr Majzlík
Technický dozor investora

                     
                          
                       
                           
                          
       



P O N T E X  S . R . O . ,   B E Z O V Á  1 6 5 8 / 1 ,  1 4 7  0 0    P R A H A  4

IČO: 407 63 439,  DIČ: CZ 407 63 439                                               jednatelé: Ing. Václav Hvízdal  tel.:            
Bankovní spojení                                                                  Ing. Petr Souček  tel.:            

                                                      Ing. Martin Havlík  tel.:            
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.: 244 462 219

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, p.o.
p. Miroslav Knopp

Zborovská 11
Praha, 150 00

Čj  :   PX 5990/2022

V Praze : 29. 11. 2022      tel.: +4              
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil      e-mail                 

Akce:  Most ev. č. 11619-1 přes Mořinský potok v obci Karlštejn
Věc: Vyjádření AD č. 5 – Vyjádření k ZBV2

AD obdržel ZBV č. 2, která se týká prodloužení DIO z důvodu přeložek IS, které jsou řešeny mimo SoD
Zhotovitele.

S předloženou ZBV AD souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Jan Bažil

Přílohy: nejsou

          
        
       

        
     



^sus
l KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
' Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
- Dejvice
IČ: 28868781

Věc: žádost o změnu díla stavby 111/11619, 11620, mosty ev.č. 11619-1 a 11620-1,2,4 
most ev.č. 11620-1

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo
S - 1319/00066001/2022, odst 6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele. 
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli 
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu 
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP- 
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla 
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, 
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří 
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho 
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních 
stran,

d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i 
evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a 
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá v

Po osazení DIO dle platného DIR a Stanovení přechodné úpravy s termínem do 31.10.2022 jsme 
jako zhotovitel stavby zahájili stavební práce, kdy po odfrézování živičného souvrství komunikace 
v řádu 1 dne jsme stavební práce přerušili, jelikož následně byly zahájeny přeložky IS (ČEZ a 
CETIN) související s rekonstrukcí mostu. Tyto přeložky IS byly realizovány v rámci jiné investiční 
akce KSUS, kdy pro tyto přeložky bylo využito osazené stávající DIO, které se nezapočítává do 
doby realizace rekonstrukce samotného mostu. Jako zhotovitel stavby jsme neměli žádnou možnost 
ovlivnit zahájení prací na přeložkách ani její dokončení. Realizace přeložek IS se časově protáhly z 
důvodu povolení termínů krátkodobých odstávek od jednotlivých správců IS nutných pro přepojení.



| KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Dále se v průběhu realizace stavby vyskytly neočekávané skutečnosti v podobě kolize dříve 
nezjištěných IS. Kvůli těmto okolnostem bylo zapotřebí stavební práce přerušit, upravit projekt a 
přistoupit ke změně postupu výstavby. Tato skutečnost fakticky zdržela postup výstavby a nebylo 
možněji předem předvídat.

Dalším zdržením byly nepříznivé klimatické podmínky, kdy došlo k několika přívalovým dešťům, 
při nichž byla zatopena stavba a nebylo možné pokračovat v realizaci projektu.

Dokladem je doklad č. 9 Rozhodnutí o úplné uzavírce (str. 1-3) prodloužení rozhodnutí (str. 4-6)

Dopad do položek č. 10, č. 11, č. 14, č. 14, č. 19, č. 20, č. 23, č. 26 a č. 29


